



Giriş Tarihi: 22.5.2016

FETÖ'ye bir darbe daha



ABONE OL

Google News



İzmir'de Polis Sandığına ait tesisi, FETÖ/PDY'ye bağlı bir derneğe usulsüz şekilde kiraladıkları iddiasıyla bir merkez valisi ve 5 eski emniyet müdürü gözaltına alındı

İzmir'deki Polis Bakım ve Yardım Sandığı'na (POLSAN) ait tesisi Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) bağlı bir derneğe usulsüz şekilde kullandırdıkları iddiasıyla yürütülen soruşturma kapsamında düzenlenen operasyonda bir merkez valisi ile 5 eski emniyet müdürü gözaltına alındı. İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Okan Bato'nun talimatıyla, "POLSAN bünyesindeki binanın, FETÖ/PDY'nin stratejisi ve amaçları doğrultusunda hareket ettiğine dair ciddi bulgulara ulaşılan İzmir Kültürlerarası Diyalog Merkezi Derneğine (İZDİM) usulsüz kiralandığı ve örgüte haksız kazanç sağlandığı" iddialarına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında operasyon başlatıldı. İzmir Mali Suçlar ve Suç Gelirleriyle Mücadele Şube Müdürlüğü ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerinin İzmir, Ankara, İstanbul ve Denizli'deki operasyonlarında merkez valisi Ahmet Pek, dönemin Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çankal ile 4 eski emniyet müdürü gözaltına alındı.

FAALİYETLERİ PERDELEMİŞ

Merkez valisi Ahmet Pek'in Polis Sandığı Yönetim Kurulu Başkanlığı döneminde binanın değerinin altında ve usulüne aykırı İZDİM'e kiralandığı, derneğin FETÖ'nün uluslararası düzeyde faaliyet

gösteren bir kurumu olduğu, geniş kesimlere hitap ederek hoşgörü vurgusu altında sempati topladığı ve böylelikle örgütün faaliyetlerini perdelediği, merkezde alenen örgüt propagandası yapıldığı, binanın mesken gibi gösterilerek otel olarak işletildiği, Meryem Ana Evi ve Selçuk ilçesini ziyaretine gelen ABD'den üst düzey kişiler ve yakınlarının burada konaklatıldığı ileri sürülmüştü. Diğer yandan üç gün önce FETÖ/PDY'ye yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan zanlılardan Fetullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen'in de aralarında bulunduğu 13 kişi tutuklandı.

?BALIKESİR'DE OPERASYON

Balıkesir'in Edremit ilçesinde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) finansman desteği sağladığı gerekçesiyle özel bir eğitim şirketi ve iş adamları derneğinde inceleme yapıldı. Edremit Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, Balıkesir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatları doğrultusunda çalışma yürüttü. Ekipler, FETÖ/PDY ile bağlantılı olduğu ve finansman desteği sağladığı gerekçesiyle Ertuna Özel Eğitim Şirketi ve Edremit Sanayici ve İş Adamları Derneği'nde inceleme başlattı. Şirkete bağlı dersane ve öğrenci yurtları ve dernek binasında eş zamanlı yapılan aramalarda, çok sayıda belge ve deftere el konuldu. Ayrıca bilgisayarların imajları alındı.

?MANİSA'DA 15 ZANLI TUTUKLANDI

MANİSA'DA, FETÖ/PDY operasyonunda gözaltına alınan 20 şüpheliden 15'i tutuklandı. 5 şüpheli ise adli kontrol koşulu ile serbest bırakıldı. Polis ve öğretmen şüphelilerin aralarındaki bazı kişilerin, 'Emniyetten sorumlu imam' olduğu öne sürüldü. Dün akşam adliyeye sevk edilen şüphelilerden C.A., A.Y., S.S.Y., M.B., H.Ş., Z.B., M.S., S.Ç., M.P., H.İ., H.D., A.A.K., Ş.U., K.D. ve C.D. tutuklandı. A.D., S.K., İ.Ü., S.K. ve E.G. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

ŞABAH